

A. Sørensen Holding ApS
Toftager 1, 6660 Lintrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 05 87 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Allan Juhl Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Sørensen Holding ApS Toftager 1 6660 Lintrup Telefon: 51295845 E-mail: mail@brorupbiler.dk CVR-nr.: 34 05 87 25 Stiftet: 24. november 2011 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Allan Juhl Sørensen, Toftager 1, 6660 Lintrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Skjern Bank
Dattervirksomhed	Brørup Bilcenter ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.500	-1.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.010.977	974.820
Andre finansielle indtægter	63.501	36.292
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.803</u>	<u>-3.824</u>
Resultat før skat	1.067.175	1.005.563
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.067.175</u>	<u>1.005.563</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.977	974.820
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.802</u>	<u>-87.057</u>
Disponeret i alt	<u>1.067.175</u>	<u>1.005.563</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.547.183	2.286.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.547.183</u>	<u>2.286.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.547.183</u>	<u>2.286.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	228.396
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	280.852	301.618
	Andre tilgodehavender	0	33.000
	Tilgodehavender i alt	<u>280.852</u>	<u>563.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.929</u>	<u>33.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.781</u>	<u>596.117</u>
	Aktiver i alt	<u>3.577.964</u>	<u>2.882.323</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.479	313.502
4 Overført resultat	2.487.815	1.803.618
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.264.294</u>	<u>2.314.920</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Gæld til kapitalinteresser	26.234	0
Selskabsskat	280.852	301.618
Anden gæld	1.584	264.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.670</u>	<u>567.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.670</u>	<u>567.403</u>
Passiver i alt	<u>3.577.964</u>	<u>2.882.323</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023	2022		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	1.500.000		
Kostpris 31. december 2023	1.500.000	1.500.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	968.988	652.777		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.102.368	1.066.211		
Udbytte	-750.000	-750.000		
Opskrivninger 31. december 2023	1.321.356	968.988		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-182.782	-91.391		
Årets afskrivninger på goodwill	-91.391	-91.391		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-274.173	-182.782		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.547.183	2.286.206		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	91.391		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs- mæssig værdi hos A. Sørensen Holding ApS		
Brørup Bilcenter ApS, Vejen	Ejerandel 100 %	Egenkapital 2.547.184	Årets resultat 1.102.368	2.547.184
		2.547.184	1.102.368	2.547.184
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		313.502	88.682	
Resultatandel		1.010.977	974.820	
Udloddet udbytte		-750.000	-750.000	
		574.479	313.502	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.803.617	1.140.675
Årets overførte overskud eller underskud	-65.802	-87.057
Udloddet udbytte	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>2.487.815</u>	<u>1.803.618</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Brørup Bilcenter ApS' gæld til pengeinstitut, 4.799 t.kr., har selskabet pantsat anparter nom. 360 t.kr. i Brørup Bilcenter ApS hvis regnskabsmæssige værdi udgør: :		
		<u>t.kr.</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		2.547
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.799</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>4.799</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.